30 – São Paulo, 133 (60) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sexta-feira, 24 de março de

2023

Portaria do Dirigente Regional de Ensino de 23-03- 2023

O Dirigente Regional de Ensino e a Comissão Especial de Contratação por tempo Determinado

– CE – CTD da Diretoria de Ensino - Região de São Joaquim da Barra, com fundamento no inciso

X do artigo 115 da Constituição Estadual/1989, no inciso II do artigo 1º da Lei Complementar

1.093, de 16-07-2009, regulamentada pelo Decreto 54.682, de 13-08-2009, e de acordo com a

Autorização Governamental publicada no Diário Oficial do Estado em 11 de fevereiro de 2023,

Portaria CGRH nº 04 de 08 de fevereiro de 2023 e do Edital de Abertura de Inscrição Pro cesso

Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de Organização Escolar/2023, de 15

de fevereiro de 2023, torna público o RESULTADO DO RECURSO - RESULTADO DA PROVA

OBJETIVA , conforme segue:

Deferido - Marcio Andrei de Paula - 48.902.272-8 – por constar a incorreção apontada.

Indeferidos por não conter os elementos pertinentes ao recurso referente ao resultado da

prova objetiva: 462271614; 410652398; 479088755; 6345083; 22966203-1; 487270460;

406906671; 40029185X; 569763101; 478822273; 400336753; 273484801; 290644963;

343645294; 352734000; 328840069